

**Қарағанды облысы білім басқармасының Шахтинск қаласы білім бөлімінің
«№ 7 жалпы білім беретін мектебі» КММ**

Қамқоршылық кеңестің 2025 жылға арналған жұмыс жоспары

Қызметтің мақсаты: білім беру мекемесіне белгіленген функциялардың мақсаттарын, міндеттерін іске асыруға және перспективалық дамуға жәрдемдесу, білім беру мекемесінің, оның білім алушылары мен қызметкерлерінің құқықтарын қолдау, құқықтық қамтамасыз ету, қорғау және қолдау көрсету.

Мақсаты: білім беру мекемесінің қаржылық және материалдық базасын нығайтуға және жетілдіруге жәрдемдесу; дарынды және жоғары ынталы оқушыларды қолдау және олардың әртүрлі деңгейдегі олимпиадалар мен конкурстарға қатысуына жәрдемдесу; мектептің әлеуметтік - мәдени іс-шараларын ұйымдастыруға және өткізуге, білім беру және тәрбие процесін дамытуға жәрдемдесу; білім беру мекемесінің қызметін қамтамасыз ету және дамыту үшін қосымша ресурстар тарту; мекеменің материалдық-техникалық базасын жетілдіру білім беру, білім алушылардың жағдайын жақсарту.

№ р/с	Жұмыстың мазмұны	Орындау мерзімі	Орындауға жауапты
1.	<p>1. Қамқоршылық кеңестің 2024 жылғы жұмысы туралы есеп және 2025 жылға арналған жұмыс жоспарын бекіту. Жұмыстың негізгі бағыттарын айқындау, Қамқоршылық кеңестердің қызметі бойынша нормативтік-құқықтық базадағы әдістемелік ұсынымдармен және өзгерістермен танысу; білім беру жүйесінде; №7 ЖББМ Жарғысын талқылау.</p> <p>2. Қамқоршылық кеңестің мектеп оқушыларының тамақтану сапасын бақылау жөніндегі мониторингтік комиссияның жұмысына қатысуы туралы.</p> <p>3. 2025 жылы дене шынықтыру-сауықтыру, спорттық-бұқаралық, әлеуметтік-мәдени маңызды іс-шараларды өткізуге жәрдемдесу.</p> <p>4. 2025 жылға арналған №7 ЖББМ қаржыландыру жоспарымен танысу және келісу. Жөндеу жұмыстарын бекіту.</p> <p>5. Қауіпсіз ортаны құру және дамыту туралы Мектеп оқушылары мен қызметкерлерінің өткізу режимін күшейтуді ұйымдастыру туралы.</p>	қаңтар 2024 жыл	Қамқоршылық кеңесінің төрайымы А.Р.Кононец М.В.Алимова Қамқоршылық кеңесінің мүшелері Н.Г.Даниленко директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Л.В.До директордың ӘШБ жөніндегі орынбасары

2.	<p>1. Кеңес әскерлерін Ауғанстаннан шығару күніне орай интернационалист-жауынгерлермен, жергілікті қақтығыстарға қатысушылармен кездесуді ұйымдастыруға көмек көрсету.</p> <p>2. Мектеп әкімшілігімен бірлесіп, террористік шабуыл қаупі төнген кезде теориялық және практикалық оқу-жаттығу сабақтарын ұйымдастыру және өткізу.</p> <p>3. «Балаңды біл» акциясын өткізу.</p> <p>4. Мектептің қосымша білім беру жүйесінің жай-күйі мен даму перспективаларын бағалау.</p>	Ақпан 2025 жыл	<p>Қамқоршылық кеңесінің мүшелері Даниленко Н.Г. Наурызбеков А.С.</p> <p>Алимова М.В., зам.директора по ВР Бугракова Л.Р. Әлеуметтік педагог</p>
3.	<p>1. Білім алушылардың көктемгі іс-шаралары мен мәдени бос уақытын өткізу туралы.</p> <p>2. Халықаралық әйелдер күніне арналған мерекелік бағдарламаға қатысу.</p> <p>3. Наурыз мейрамына арналған іс-шараларға қатысу.</p> <p>4. Мектеп оқушыларының құқық бұзушылықтарының алдын алу мәселелерін талқылау.</p>	Наурыз 2025 жыл	<p>Қамқоршылық кеңесінің төрайымы Кононец А.Р. Даниленко Н.Г., директордың ТЖ жөніндегі орынбасары</p> <p>№7 ЖББМ директоры Пак С.Ю.</p>
4.	<p>1. Мектеп аумағын және мектепті абаттандыруға қатысу.</p> <p>2. Оқушылар арасында салауатты өмір салты мен құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша жұмыс.</p> <p>3. Оқу процесінің жағдайларын жақсарту және оқушыларға медициналық қызмет көрсетуді қамтамасыз ету бойынша мемлекеттік органдармен жұмыс.</p> <p>4. Жеңіс күні мен Отан қорғаушылар күніне арналған іс-шараларды ұйымдастыруға және өткізуге қатысу.</p> <p>5. Ұлы Отан соғысының ардагерлері мен тыл еңбеккерлеріне көмек көрсету.</p>	Сәуір 2025 жыл	<p>Қамқоршылық кеңесінің төрайымы Кононец А.Р. До Л.В., директордың ӘШБ жөніндегі орынбасары</p> <p>Даниленко Н.Г., директордың ТЖ жөніндегі орынбасары</p>
5.	<p>1. Жаңа 2025-2026 оқу жылына дайындық кезінде Жөндеу жұмыстарын жоспарлау және мектептің материалдық-техникалық базасын нығайту.</p> <p>2. Қамқоршылық кеңес мүшелерінің ұсынымдарын, ұсыныстары мен ескертулерін ескере отырып, қабылданған шешімдердің орындалуын бақылау.</p> <p>3. Оқушылар мен олардың ата-аналарына арналған «Қауіпсіз жаз» акциясын өткізуге қатысу.</p> <p>Оқушыларды жазғы сауықтыруды ұйымдастыру туралы.</p> <p>Аз қамтылған отбасылардан оқитын №7 ЖББМ оқушыларын, есептің барлық</p>	Мамыр 2025 жыл	<p>Қамқоршылық кеңесінің төрайымы Кононец А.Р. До Л.В., директордың ӘШБ жөніндегі орынбасары</p> <p>№7 ЖББМ директоры Пак С.Ю.</p>

	түрлерінде тұратын ЕБҚ оқушыларын жазғы жұмыспен қамтуды ұйымдастыру.		
6.	<p>1. №7 мектеп оқушыларының оқу процесін ұйымдастыру туралы.</p> <p>5. Халықтың әлеуметтік осал топтарынан шыққан оқушыларға материалдық / қаржылық көмек көрсету туралы.</p> <p>6. Оқушылардың тамақтануын ұйымдастыру. Жалпыға бірдей білім беру қоры есебінен тамақтанатын оқушылардың тізімін бекіту.</p> <p>7. №7 ЖББМ оқушылары мен қызметкерлері үшін қауіпсіз орта құру және дамыту туралы. №7 ЖББМ оқушылары мен қызметкерлерінің өткізу режимін ұйымдастыру.</p> <p>8. 2024-2025 оқу жылында 10-11 сынып оқушыларын бейіндік оқытуды бекіту.</p> <p>9. 2025-2026 оқу жылына арналған №7 ЖББМ ішкі тәртіп ережелеріне өзгерістер енгізу туралы.</p> <p>10. №7 ЖББМ жұмыс режимін келісу.</p> <p>11. 2025-2026 оқу жылына арналған бірыңғай мектеп нысанын келісу және бекіту.</p> <p>12. 2025-2026 ж.ж. №7 ЖББМ Қаржы-шаруашылық қызметі туралы</p>	Қыркүйек - қазан 2025 жыл	Қамқоршылық кеңесінің төрайымы Кононец А.Р.
7.	<p>№7 ЖББМ материалдық-техникалық базасын нығайту.</p> <p>«Мектепке жол» қайырымдылық акциясына қатысу.</p> <p>Материалдық / қаржылық көмекке мұқтаж №7 ЖББМ оқушыларының отбасыларына бару. Тексеру актілерін жасау</p>	Бір жыл ішінде	Қамқоршылық кеңесінің төрайымы Директор ОШ №7 Кононец А.Р. Пак С.Ю.
8.	<p>№7 ЖББМ Қаржы-шаруашылық қызметін Қамқоршылық кеңеспен келісу. №7 ЖББМ материалдық-техникалық базасын нығайтуға және дамытуға бюджет қаражатын мақсатты пайдалану бойынша әкімшіліктің жұмысын талдау.</p>	Бір жыл ішінде	Қамқоршылық кеңесінің төрайымы Кононец А.Р. Директор ОШ №7 Пак С.Ю. Бас бухгалтер Абылкадырова К.Н.
9.	<p>№7 ЖББМ оқушыларының сапалы тамақтануын ұйымдастыруды жетілдіру жөніндегі мониторингтік комиссияның жұмысына қатысу.</p>	Бір жыл ішінде	Қамқоршылық кеңесінің төрайымы Кононец А.Р. №7 ЖББМ директорының орынбасары Алимova М.В.
10.	<p>Оқу-тәрбие процесін ұйымдастыруды жетілдіруге қатысу.</p> <p>№7 ЖББМ оқушыларының қауіпсіз оқу ортасына жағдай жасауға қатысу.</p>	Бір жыл ішінде	Қамқоршылық кеңесінің төрайымы Кононец А.Р. директордың ӘШБ

11.	1. Педагогикалық ұжым және №7 ЖББМ оқушылары ұйымдастырған қайырымдылық акцияларына қатысу.	Желтоқсан 2025 жыл	жөніндегі орынбасары До Л.В.
12.	2. ҚР Тәуелсіздік күнін мерекелеуге дайындық. 3. Жаңа жылдық мерекелерге мектепті ресімдеуді ұйымдастыруға жәрдемдесу. Мектеп оқушылары үшін жаңа жылдық мерекелер өткізу. 4. Мүз айдынын монтаждау және күтіп ұстау. Жаңа жылдық костюмдер тігу арқылы жаңа жылдық жарықтандыруды орнату	Бір жыл ішінде	Қамқоршылық кеңесінің мүшелері Бугракова Л.Р. Даниленко Н.Г.
13.	1-4 сынып оқушыларын жергілікті бюджет қаражаты есебінен және оқушыларды жалпыға бірдей білім беру қоры есебінен сапалы тамақтандыруды ұйымдастыруды келісу.	Бір жыл ішінде	Қамқоршылық кеңесінің төрайымы Кононец А.Р. Секретарь Алимова М.В.
14.	№7 ЖББМ оқушыларының сапалы тамақтануы бойынша мониторингтік комиссияның жұмысына қатысу.	Маусым	Қамқоршылық кеңесінің мүшелері
15.	Жалпыға бірдей білім беру қорынан ыстық және тегін тамақпен қамтуды ұлғайту бойынша білім алушылардың ата-аналарымен түсіндіру жұмыстарын жүргізу.	Бір жыл ішінде	Қамқоршылық кеңесінің мүшелері
	2025-2026 оқу жылында №7 ЖББМ әлеуметтік-мәдени іс-шараларын ұйымдастыру және өткізу туралы. - Мектеп оқушыларына азаматтық-патриоттық тәрбие беру бойынша іс-шараларды ұйымдастыру. - №7 ЖББМ оқушыларына сапарлар ұйымдастыру, мұражайларға, театрларға бару. - Жалпы мектептік іс-шараларды, спорттық жарыстарды, шығармашылық конкурстарды, пәндік олимпиадаларды, зерттеулерді, жобалар мен конференцияларды дайындауға және өткізуге қатысу. - Олимпиадалардың, конкурстардың, ғылыми-практикалық конференциялардың жеңімпаздарын құрметтеу.		Қамқоршылық кеңесінің мүшелері директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Даниленко Н.Г. Байсеитова Р.Т.